



# MARRIAGE PLAN

“For queries SMS “PRD” to 9898”

# Your Promise Today, Their Celebrations Tomorrow

The wedding is a time for celebrations. It is a special day for you and your family where every moment is filled with love, festivity and amazing memories. But as a parent, such events come with a lot of responsibilities and you want to ensure that your loved ones are never short in financial resources on such grand occasions. To enjoy these happy moments at their fullest, it is important to be free of financial worries to cover expenses like the cost of events, dresses, jewelry, etc.

With the increasing expenses on such life events, it is becoming very important to have a financial secure plan where you can invest enough savings to make all your dreams come true for your children's big day. Considering this objective EFU Life brings Marriage plan which is an investment-linked insurance product - A plan which will provide you systematic way of savings that will help your dreams come true for your child at his/her marriage.



## Disclosure of Product:

**This is a life insurance product which has two distinct elements i.e., Insurance Protection and Investment. The Investment Component is linked to the performance of underlying assets under unit linked fund(s).**

## Free Look Period:

**If you cancel your policy within free look period of 14 days from the date of the documents receipt, you are entitled for a full refund of premium less any expenses incurred by EFU Life in connection with our medical or clinical examinations.**

## Save Now To Celebrate In The Future:

EFU Marriage Plan is a unit linked savings plan targeted to provide the best opportunity to save for your children's big day in life by providing you with significant accumulation of cash values till the end of the policy term.

This plan has a built-in feature of “Continuation Benefit” which provides the financial security to the policy holder that in case of his death (God Forbid) during the policy years, EFU Life will make sure that targeted fund at maturity is achieved. In addition to this, the built-in accidental benefit will provide your family additional financial relief in your absence. The plan offers you the facility to select any one fund according to your preference. The plan also has a unique feature to protect you against inflation and provide an option to access your savings whenever you need them. In addition to this, Marriage Plan allocates bonus units allocation as Engagement Bonus, to provide a boost to your savings. Not only this, you can opt for additional benefits that make your policy more attractive and lucrative for you.

## Opportunity For Growth:

The premiums of the plan will be utilized to purchase units in the fund selected by the policy holder. You have the flexibility to select from one of the following Unit Saving Funds based on your risk appetite and investment objective at the inception of the policy.

All available funds are categorized with their risk profiling as per the investment criteria.

Funds		
EFUManaged Growth Fund	EFUGuaranteed Growth Fund	EFU Income Growth Fund *
<b>Fund Categorization: Balanced</b>	<b>Fund Categorization: Money Market Fund</b>	<b>Fund Categorization: Income Fund</b>
<b>Risk Profile: Medium</b>	<b>Risk Profile: Low</b>	<b>Risk Profile: Low</b>
An investment fund with a balanced investment strategy. It aims to achieve reasonable capital growth and steady returns with investment in government securities, carefully selected blue chip equities, and other fixed income securities and cash	An investment fund providing steady returns with a guarantee that the bid price of the fund will never fall. It aims to achieve stable growth through investment in short term debt securities.	Investment fund providing steady returns. It aims to achieve consistent capital growth with investment in government securities and high-quality corporate debt.

\*EFU Income Growth Fund to be selected by default

## Monitoring The Performance Of The Plan:

EFU Life will regularly review the underlying assumptions used in light of the actual performance of the plan to ensure that it is going in the right direction. Based on this review, we will make appropriate recommendations and also advise if you need to make additional lump sum premiums to ensure that the target funds are achieved to meet the marriage expenses.

## Inflation Protection:

This option gives you the security and peace of mind of knowing that the benefits provided by your plan will be automatically updated in line with inflation every year regardless of your health.

The contribution will increase every year by 5% of the previous year contributions.

Under this option, the coverage under any additional benefits also increases automatically, without any medical evidence. This benefit is available until age 55. You may subsequently waive your rights to this “guaranteed insurability” but the subsequent reinstatement will be subject to medical evidence.

## Fund Acceleration Premium:

This benefit acknowledges the fact that you may have surplus cash available at any point in your life. Marriage Plan is a regular premium plan but also gives you the flexibility to top-up your savings by depositing your surplus funds as lump sum premiums in the plan. These lump sum premiums, called “Fund Acceleration Premiums” (FAP) payments can be made at the commencement or at anytime when the policy is in force. The FAP payments will increase the cash value of your plan.

The minimum FAP payment is PKR 40,000 per payment.

## Engagement Bonus:

EFU Marriage Plan also provides you with Engagement Bonus to recognize the need for extra funds to cover expenses associated with your child’s engagement. The bonus is provided as an increase to your fund value through extra unit allocation. The allocation percentage for the Engagement Bonus is mentioned below:

Policy Year	Unit Allocation
15	15% of average annual basic premium
20	25% of average annual basic premium



## Continuation Benefit:

On death prior to the maturity of plan, the plan ensures that your child’s future remains secure through Continuation Benefit. This is built into the plan and ensures that all future premiums are paid by EFU Life following the death until the Plan’s maturity date. This means that the funds you had originally planned for, will still be available for your children.

## Accidental Death Benefit (Built-In Rider):

Having covered you with the continuation benefit, EFU Life further broadens its protection by offering Accidental Death Benefit. In case of an accidental death of policyholder during the policy term, the Plan provides a lump sum payment to your beneficiaries.

## Maturity Benefit:

At the end of the Policy Term, while the policyholder is still alive, the maturity benefit payable will be total cash values accumulated in the fund.

## “Next Generation” Benefit:

In “Next Generation” Benefit at the maturity date, the life assured has an option to take 90% of the Maturity Benefit as lump sum cash payment to cover the immediate marriage related expenses and leave the Units equivalent to the remaining 10% of the Maturity Benefit with the company to remain invested in the Fund.

The Units remaining in the Fund may be surrendered within a period of two years from the Maturity Date and utilized to purchase EFU Life's Marriage Plan/Education Plan from the company subject to the terms and conditions applicable to the plan at that time.



## Additional Benefits:

Various additional benefits are available which may be attached to the basic plan to enhance your coverage level. You can choose any one of the following benefits at one point in time.

### Income Benefit:

In the unfortunate event of death, this additional benefit will provide a quarterly income to your dependents to maintain a decent lifestyle.

### Waiver of Premium:

If you are unable to follow any occupation for at least six months due to sickness or accident, the unpaid present contribution to your plan will continue to be paid by EFU Life.

## Important Details:

### Eligibility:

The minimum age at entry of the life assured is 18 years next birthday and the maximum age at entry is 65 years next birthday.

### Term:

The term of plan selected can be for any period between 10 and 25 years, subject to a maximum age of 70 at maturity.

### Basic Premium

The minimum annual basic plan regular premium is Rs.40,000.

## Unit Allocation:

The proportion of contribution for investment in units varies by policy year and is mentioned below:

Policy Year	Unit Allocation %	Allocation charges
1	40%	60%
2	75%	25%
3	85%	15%
4-10	100%	0%
11 onwards	105%	0%

100% of Fund Acceleration Premium payment is allocated to purchase units.

\*An allocation charges will be deducted from the Paid Premium every year as per the above table and the remainder will be allocated to the account value.

Premium will be allocated to purchase units in the selected fund at the offer price. Units will be allocated at the price ruling at the next valuation of the fund following receipt of premium at the company's main office.

## Access To Your Savings:

Nobody can predict the future. If your circumstances change and you have a need for cash, your plan can be encashed for the full bid value of units after the second annual premium has been paid. Please remember that the value in the first few years is likely to be low since the plan is designed for long-term capital gains.

Alternatively, you may just want a small proportion of the capital you have accumulated. The plan gives you the facility to make partial withdrawals at any time while continuing to make premiums and keeping the plan in place. This facility is subject to at least Rs. 40,000 remaining as cash value after such withdrawals.

## Automatic Non Forfeiture Option:

If premium payments are stopped due to any reason after paying two full years' premiums, the Company will keep the basic policy in force for a period of one year from the date of first unpaid premium. During this one year period, the Company will cancel enough units to pay for the cost of maintaining the cover and for administration. At the end of this period, if the policy has a cash value, it will be converted to "Paid-up" policy. In such a case, no further premiums would be payable and the amount payable on death or maturity will be equal to the Cash Value of the policy. At each policy anniversary, the Company will cancel enough units to pay for the administration cost for maintaining the policy.

## Charges:

The following charges apply to the plan:

Charges	Rate / PKR
Administration Charge	PKR 1500 annually
Bid/Offer Spread	5% of the net regular premium
Investment Management Charge	1.5% of the fund value per annum
Mortality Charge (Cost of Insurance)	An age-based mortality charge applies for the life insurance risk each year and is dependent on the sum at risk. No mortality charges applies in years where the cash value exceeds sum assured.
Fund Switching Fee	PKR 500
Surrender Processing Fee	PKR 500
Surrender Charge	100% for the first year
Allocation charges	As per the above "Unit Allocation" table

## Disclaimer:

1. This brochure gives a general outline of 'EFU Marriage Plan'.
2. A description of how the contract works is given in the policy Provisions and Conditions.
3. The growth in fund value will depend on the actual fund performance. You can enhance your cash value by payment of Fund Acceleration Premiums.
4. Please note that Unit Linked Life Insurance plans are subject to investment risk and the Investment risk in the selected fund is borne by the policy holder.
5. Kindly contact our Head Office or Sales Consultant for a personalized illustration of benefits.

# EFU LIFE ASSURANCE LTD.

EFU Life House, Plot No. 112, 8th East Street, Phase I, DHA, Karachi, Pakistan  
Fax: (021) 3453-7519 Email: [csd@efulife.com](mailto:csd@efulife.com)





# میرج پلان

”سوالات کے لئے پی آر ڈی 9898 پر ایس ایم ایس کریں“



## آج آپ کا وعدہ - کل اُن کی خوشیاں

شادی جشن منانے کا وقت ہے۔ یہ آپ کے اور آپ کے اہل خانہ کیلئے ایک خاص دن ہوتا ہے جس کا ہر لمحہ پیار محبت، پر مسرت جشن کی سرگرمیوں اور یادگار لمحات سے رُہوتا ہے۔ لیکن والدین ہونے کی حیثیت سے ایسے واقعات بہت بڑی ذمہ داری کے حامل ہوتے ہیں اور آپ اس بات کو یقینی بنانا چاہیں گے کہ ایسے بڑے موقع پر آپ کے پیاروں کو کسی مالی وسائل کی کمی کا سامنا نہ کرنا پڑے۔ ان حسین لمحات سے مکمل طور پر لطف اندوز ہونے کیلئے ضروری ہے کہ آپ اس تقریب پر اٹھنے والے اخراجات جیسے مختلف تقریبات، ملبوسات، زیورات وغیرہ کے بارے میں مالی پریشانی سے آزاد ہوں۔

زندگی میں ایسے مواقع پر بڑھتے ہوئے اخراجات کے باعث یہ بہت ضروری ہو گیا ہے کہ آپ کو ایک ایسا مالی تحفظاتی منصوبہ حاصل ہو جس میں آپ اپنی اولاد کے اس بڑے خاص دن پر اپنے تمام خوابوں کی تکمیل کے لئے وافر پچتوں کی سرمایہ کاری کر سکیں۔ اس مقصد کو پیش نظر رکھتے ہوئے، ای ایف یو لائف آپ کے لئے لایا ہے ”میرج پلان“ جو ایک نیہ انویسٹمنٹ لنڈ پروڈکٹ ہے، ایک ایسا پلان جو آپ کو پچتوں کا ایک منظم طریقہ فراہم کرتا ہے جو آپ کی اولاد کی شادی کے موقع پر آپ کے خوابوں کی تعمیر میں مدد کرے گا۔

### پروڈکٹ کا اظہار:

اس زندگی کے بیمہ کی دو نمایاں خصوصیات یہ ہیں: انشورنس کا تحفظ اور سرمایہ کاری۔ سرمایہ کاری منسلک ہے یونٹ لنڈ فنڈ (فنڈز) میں موجود اثاثہ جات کی کارکردگی سے۔

### غور و فکر کا دورانیہ:

اگر آپ دستاویزات کی وصولی کے 14 دن کے غور و فکر کے دوران نئے کے اندر اپنی رکنیت منسوخ کرنے کا فیصلہ کرتے ہیں تو آپ ای ایف یو لائف کے طبی/کلینیکل معائنہ جات کے سلسلے میں اٹھنے والے اخراجات منہا کر کے، کنٹریبیوشن کی مکمل ادائیگی کی واپسی کا اہل ہونگے۔

### آج کی تیاری، کل کی خوشیاں:

ای ایف یو لائف میرج پلان یونٹ سے منسلک بچت پلان ہے جس کا برف، آپ کو پالیسی کی مدت کے اختتام تک نقد قدر کا نمایاں مجموعہ مہیا کر کے اپنی اولاد کے اس بڑے خاص دن کیلئے بچت کرنے کا بہترین موقع فراہم کرتا ہے۔

اس پلان میں ایک خود کار ”کنٹینوئیشن پالیسی“ کا فیچر شامل ہے جو پالیسی کے حامل کو، پالیسی سالوں کے دوران (خدا نہ خواستہ) اس کی وفات کی صورت میں، مالی تحفظ فراہم کرتا ہے۔ ای ایف یو لائف اس بات کو یقینی بنانے کی منصوبہ بندی کی تکمیل پر پرف شدہ فنڈ حاصل ہو۔ اس کے علاوہ، خود کار ایکسچینج فائدہ آپ کی غیر حاضری میں آپ کے اہل خانہ کو اضافی مالی سکون فراہم کرے گا۔ یہ پلان آپ کو اپنی پسند کے مطابق کسی ایک فنڈ کو منتخب کرنے کی سہولت فراہم کرتا ہے۔ پلان میں آپ کو افراط زر کے خلاف تحفظ کا منفرد فیچر بھی شامل ہے اور آپ کی بچتوں تک، جب تکھی آپ کو ان کی ضرورت ہو، رسائی کا اختیار بھی دیتا ہے۔ اسکے علاوہ، شادی، مضمویہ، آپ کو بچتوں کو مزید فروغ فراہم کرنے کیلئے، انٹیگرنٹ بونس کے طور پر، بونس پونٹس کی تخصیص بھی فراہم کرتا ہے۔ نہ صرف یہ، بلکہ آپ مزید فوائد کا بھی انتخاب کر سکتے ہیں جو آپ کی پالیسی کو آپ کے لئے مزید پرکشش اور فائدہ مند بناتے ہیں۔



## انگجمنٹ بونس:

ای ایف یوشادی پلان آپ کو آپکے بچوں کی ہنگنی سے متعلق اخراجات پورے کرنے کیلئے اضافی رقم کی ضرورت کو سمجھنے ہوئے انگجمنٹ بونس بھی مہیا کرتا ہے، یہ بونس اضافی پونف کی تقسیم کے ذریعے آپ کی فنڈ قدر میں اضافے کے طور پر پیش کیا جاتا ہے۔ فیصد کے اعتبار سے مختص کیا جانے والا انگجمنٹ بونس درج ہے:

پالیسی سال	بونس کی تقسیم
15	سالانہ اوسط بنیادی پر بیمہ کا 15 فیصد
20	سالانہ اوسط بنیادی پر بیمہ کا 25 فیصد



## کنٹینیویشن بینیفٹ:

یہ پلان اس بات کو یقینی بناتا ہے کہ پالیسی حامل کی وفات کی صورت میں اسکی اولاد کو مستقبل کنٹینیویشن بینیفٹ کے ذریعے محفوظ رہے، یہ اس پلان میں شامل ایک خود کار فائدہ ہے اور یقین دلاتا ہے کہ پلان کی مدت کے دوران پالیسی حامل کی وفات کے بعد، پلان کی اختتامی مدت تک، تمام پرمیٹرز ای ایف یولائف ادا کرے گی۔ اس کا مطلب یہ ہے کہ جن فنڈز کا آپ نے پلان بنایا تھا، وہ آپ کی اولاد کو دستیاب ہو گئے۔

## ایکسڈینٹل ڈیٹھ بینیفٹ (بلٹ ان رائڈر):

کنٹینیویشن بینیفٹ کے ذریعے حاصل فائدے کے ساتھ ہی، ای ایف یولائف، حادثاتی وفات کی صورت میں حاصل فائدے کے ذریعے تحفظ کا دائرہ وسیع کر دیتا ہے۔ پالیسی مدت کے دوران پالیسی حامل کی حادثاتی وفات کی صورت میں، یہ منصوبہ آپ کے نامزد کردگان کو ایک یکمشت رقم کی ادائیگی فراہم کرتا ہے۔

## پالیسی کے اختتام پر حاصل فائدہ (مپچورٹی بینیفٹ):

پالیسی کی مدت کے اختتام پر، پالیسی حامل کے حیات ہونے کی صورت میں، قابل ادائیگی مپچورٹی فائدہ فنڈ میں جمع شدہ تمام یکمشت و بلیو ہوگا۔

## ”آئندہ نسل“ کیلئے فائدہ:

اس فائدے میں پلان کی مپچورٹی مدت پوری ہونے پر یہ فائدہ شادی سے متعلق فوری اخراجات پورے کرنے کیلئے نقد قدر کا 90 فیصد یکمشت نقد وصول کرنے کے اختیار کی سہولت فراہم کرتا ہے اور بقیہ 10 فیصد ای ایف یولائف کے پاس رہنے دیا جاسکتا ہے تاکہ اس بقا یا رقم کو فنڈ میں سرمایہ کاری کے لئے استعمال کیا جاسکے۔

فنڈ میں موجود پونف سے مپچورٹی مدت کے دو سال کے اندر دو تمبر دار ہو جاسکتا ہے اور اس کی رقم ای ایف یولائف کے فنڈ سے مشروط اس وقت کے شرائط و ضوابط کے مطابق تعلیم/شادی منصوبے کی خریداری کے لئے استعمال کی جاسکتی ہے۔



## اضافی فوائد:

اور بھی بہت سے اضافی فوائد دستیاب ہیں جو آپ کے پلان کے تحفظ کے درجے کو بڑھانے کیلئے بنیادی پلان کے ساتھ منسلک کئے جاسکتے ہیں۔ آپ کسی ایک موقع پر درج ذیل فوائد میں سے کسی ایک کا انتخاب کر سکتے ہیں:

### آگ بینٹ:

خدا نخواستہ، وفات کی صورت میں یہ فائدہ آپ کے پسماندگان کو ایک بہترین زندگی گزارنے کیلئے، سہ ماہی رقم مہیا کرے گا۔

### ویوائف پریمیم:

اگر آپ بیماری یا حادثے کے باعث، چھ ماہ تک کوئی پیشہ اختیار کرنے سے قاصر ہوں، تو آپ کے منصوبے میں موجود غیر ادائ شدہ پریمیم کی ادائیگی ای ایف یولائف جاری رکھے گی۔

## ضروری تفصیلات:

### اہلیت:

پلان کے آغاز پر، پالیسی حاصل کرنے کیلئے بیمہ دار کی عمر اگلی سالگرہ پر کم از کم 18 سال اور زیادہ سے زیادہ 65 سال ہونی چاہئے۔

### مدت:

پلان کی منتخب کردہ مدت 10 سے 25 سال کے درمیان ہو سکتی ہے، اس شرط کے ساتھ کہ پالیسی کے اختتام پر زیادہ سے زیادہ عمر 70 سال ہو۔

### بنیادی پریمیم:

کم از کم سالانہ بنیادی پریمیم 40,000 روپے ہے۔

## پونٹ ایلوکیشن:

پالیسی سال کے اعتبار سے پونٹ میں سرمایے کیلئے تخصیص کا تناسب مختلف ہوتا ہے جو درج ذیل ہے:

سال	فیصد مقرر کردہ تناسب	ایلوکیشن کی فیس *
1	40 فیصد	60 فیصد
2	75 فیصد	25 فیصد
3	85 فیصد	15 فیصد
4 سے 10	100 فیصد	0 فیصد
11 سال یا اس سے زائد	105 فیصد	0 فیصد

پونٹ کی تخصیص کیلئے (FAP) فنڈ ایکسیلریشن پریمیم پونٹ ایلوکیشن کا تناسب 100 فیصد ہوگا۔

\* اوپر درج ٹیبل کے مطابق ہر سال ادا کئے گئے پریمیم میں سے تخصیص کی فیس منہا کی جائے گی اور بقایا رقم اکاؤنٹ ویلج کو مختص کی جائے گا

## اپنی بچتوں تک رسائی:

مستقبل کے بارے میں کوئی بھی پیشین گوئی نہیں کر سکتا، اگر آپ کے حالات تبدیل ہوں اور آپ کو نقد رقم کی ضرورت پڑ جائے تو دوسرے سالانہ پریمیئم کے ادا کردے جانے کے بعد آپ پینس کی کٹ کش و پلیو کیلئے اپنے پلان کو نقد کی شکل میں لے سکتے ہیں۔ برائے مہربانی یہ یاد رکھئے کہ چونکہ پلان طویل المیعاد سرمائے کے فوائد کیلئے تشکیل دیا گیا ہے، ابتدائی سالوں میں اسکی قدر کم ہونے کا امکان ہے۔ بصورت دیگر آپ اپنے پلان میں موجود سرمائے کا ایک مختصر حصہ لینا چاہتے ہوں تو یہ منصوبہ آپ کو کسی بھی وقت نقد رقم کی جزوی واپسی کی اور اسکے ساتھ ساتھ پلان کو قابل عمل رکھنے کیلئے پریمیئم کی ادائیگی کو بھی جاری رکھنے کی سہولت فراہم کرتا ہے بشرطیکہ اس طرح کی رقم کی واپسی کے بعد منصوبے میں کم از کم 40,000 روپے نقد رقم موجود ہو۔

## آٹو بیلنگ ٹرانزیکشنز:

اگر دو سال تک کے پریمیئم ادا کرنے گئے ہوں اور پھر کسی وجہ سے انکی ادائیگی رک جائے تو کچھ غیر ادا شدہ پہلے پریمیئم کی تاریخ سے ایک سال کے عرصے کیلئے بنیادی پالیسی کو قائم رکھے گی۔ اس ایک سال کے دوران کبھی انتظامی اور تحفظ کے اخراجات کی ادائیگی کے لئے کچھ پینس منسوخ کر دے گی۔ اس عرصے کے اختتام پر اگر پالیسی میں نقد رقم موجود ہوئی تو وہ ’پیدا اپ پالیسی‘ میں تبدیل کر دی جائے گی۔ اس صورت میں مزید کوئی پریمیئم قابل ادائیگی نہیں ہونگے اور وفات پر یا پالیسی کے اختتام پر قابل ادائیگی رقم پالیسی کا نقد رقم کے مساوی ہوگی۔ پالیسی کی ہر سالگرہ پر کچھ پالیسی کو جاری رکھنے کے انتظامی خرچ کی ادائیگی کے لئے کچھ پینس منسوخ کر دے گی۔

## چار جز:

پلان پر درج ذیل اخراجات کا اطلاق ہوتا ہے:

ریٹ / پاکستان روپے میں	چار جز
1500 روپے سالانہ	انتظامی اخراجات (ایڈمنسٹریشن چارج)
مختص شدہ بنیادی اور اضافی فنڈ پر پینسٹم کا 5 فیصد	پڈ آف (بولی/پینکشن) سپریڈ
فنڈ قدر کا 1.5 فیصد سالانہ	سرمایہ کاری انتظامات اخراجات (انویسٹمنٹ منیجمنٹ چارج)
ہر سال عمر پر مشتمل بیمہ حیات کے خطرے کے امکان کو مدنظر رکھتے ہوئے، موٹیلٹی چارج لگا ہوتا ہے جو سم ایٹ رسک کے تحت حاصل کیا جاتا ہے۔ البتہ جب کیش و پلیو کمزور سے بڑھ جائے تو موٹیلٹی کی مد میں کوئی رقم مخصا نہیں کی جائے گی	موٹیلٹی چارج (بیمہ کی مالیت)
500 روپے	فنڈ تبدیل کرنے کی فیس
500 روپے	دستبرداری عمل درآمد فیس
100 فیصد پہلے سال کے لئے	دستبرداری اخراجات
اوپری گئی پینس کی تخصیص کی بنیاد	تخصیص کی فیس

## انتباہ:

- یہ کہتا ہے ”میرج پلان“، پالیسی کی ایک عام صورت حال پیش کرتا ہے۔
- معاہدہ کن خطوط پر کام کرتا ہے، اسکی تمام تر تفصیلات پالیسی کی شرائط اور اقرار میں دی گئی ہیں۔
- فنڈ کی قدر میں نشوونما کا انحصار فنڈ کی اصل کارکردگی پر منحصر ہوگا۔ آپ ان کیش و پلیو کو (FAP) کے ذریعے مزید فروغ دے سکتے ہیں۔
- براہ مہربانی نوٹ فرمائیں کہ پینسٹ سے منسلک بیمہ زندگی پلان سرمایہ کاری میں خطرے کے احتمال سے مشروط ہیں اور منتخب کردہ فنڈ میں سرمایہ کاری میں ممکنہ خطرہ پالیسی حامل کی ذمہ داری ہے۔
- ذاتی طور پر فوائد کی تشریحات کی تفصیل کیلئے برائے مہربانی ہمارے ہیڈ آفس یا ایگزیکٹو سے رابطہ کیجئے۔

## ای ایف یولائف ایشورنس لمیٹڈ

ای ایف یولائف یو ہاؤس، پلاٹ نمبر 112، 8th، اسٹریٹ، فیرون، ڈی ایچ اے، کراچی، پاکستان۔

فیکس: 3453-7519 (021) ای میل: [csd@efulife.com](mailto:csd@efulife.com)